
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa infrastruktury ICT i oprogramowania na potrzeby projektu cyberbezpieczeństwo dla Zakładu Lecznictwa

Odwykowego dla Osób Uzależnionych od Alkoholu w Czarnym Borze

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD LECZNICTWA ODWYKOWEGO DLA OSÓB UZALEŻNIONYCH OD ALKOHOLU W
CZARNYM BORZE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000293982

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Parkowa 8

1.4.2.) Miejscowość: Czarny Bór

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-379

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.7.) Numer telefonu: 748450125

1.4.8.) Numer faksu: 748450290

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zlo.czarnybor.com

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zlo.czarnybor.com

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00409339/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-25 14:39

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00399107/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-10-28 09:00

Po zmianie: 
2022-11-02 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-10-28 09:15

Po zmianie: 
2022-11-02 09:15

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00409339/01 z dnia 2022-10-25

2022-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa infrastruktury ICT i oprogramowania na potrzeby projektu cyberbezpieczeństwo dla Zakładu Lecznictwa Odwykowego dla Osób Uzależnionych od Alkoholu w Czarnym Borze
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD LECZNICTWA ODWYKOWEGO DLA OSÓB UZALEŻNIONYCH OD ALKOHOLU W CZARNYM BORZE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000293982
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Parkowa 8
	1.4.2.) Miejscowość: Czarny Bór
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-379
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.7.) Numer telefonu: 748450125
	1.4.8.) Numer faksu: 748450290
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zlo.czarnybor.com
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zlo.czarnybor.com
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00409339/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-25 14:39

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00399107/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



